
 

 

    Na projednání  Zastupitelstvu obce Rušinov. 

        

 

   Tímto podávám podnět zastupitelstvu obce k zahájení řízetí proti starostovi obce 

   p.Z.G. Za zneužití pravomoci veřejného činitele při správě obecního majetku. 

     

 

   Odůvodnění: 

 

   Dne 31.10.2019 p.starosta obce převzal nedokončené dílo opravy dětského hřiště 

   v celkové finanční částce 280.260,- Kč bez DPH. 

   Doplatek 130.260,-Kč  bez DPH byl proplacen při předání díla. 

   Do dnešního dne 1.3.2021 nejsou provedeny některé práce s dodáním materiálu. 

  To dokládají zápisy ze zastupitelstva obce ze dne: 5.11.2019,14.7.2020, 25.8.2020 

   29.9.2020, 16.11.2020 a 14.12.2020. 

 

  Proplacenou konečnou fakturou o převzetí opravy dětského hřiště, nemohla být 

  obcí uplatněna penalizace za prodlení ve smluvené výši 0.05 %, která činí za 

  486 dní 68.103 Kč. 

                                                                                    S pozdravem 

  

 V Rušinově dne 1.3.2021                                           Pešek Vlastimil 

                                                                                     Rušinov 39 

 

 

 

 Převzal dne 1.3.2021 


